
Veronika S. (svinucha) ID 240795 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:51

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nakouknutí do mého albíčka!

 Pokud se Vám něco líbí a nejste spokojeni s cenou, navrhněte svou, určitě se dohodneme!

 VĚCIČKY JSOU VYPRANÉ, ale věřím, že vyperete znovu

 Zboží obměňuji průměrně jednou za týden!

 POKUD MÁTE DOTAZ NA PŘEMĚŘENÍ ATD. DEJTE MI PROSÍM VĚDĚT PO TÉ CO VÁM ODEPÍŠI ZDA MÁTE O VĚC ZÁJEM ČI NE.

 PLATBA:
 Upřednostňuji platbu na účet předem, po špatných zkušenostech nezasílám na dobírku. Zboží zasílám doporučeně - počítám
si průměrnou částku 50,-, do které je započítáno i balné a poplatky za příkazy v bance. Obyčejně jen na požádání!
 Platbu očekávám do sedmi pracovních dní, pokud se nedohodneme jinak

 Při platbě zboží prosím uvádějte svoje Identifikační číslo, nebo celé jméno..pro snazší identifikaci přijaté platby. Děkuji

 CENA:
 Cena je uvedena vždy konečná a není v ní započítáno poštovné. To se připočítává až při placení za základě výše objednávky,
způsobu požadovaného dodání a platby.

 PRÁVO NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:
 Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka po odečtení storno poplatku 50 Kč do 5 kalendářních dnů převodem na účet a to až po obdržení
vráceného zboží prodejcem. Zboží je možno vrátit pouze ve stejném stavu, v jakém jej zákazník obdržel. V případě sporu bude
použita fotodokumetace prodejce.
 Při vrácení zboží bez udání důvodu se nevrací poštovné k zákazníkovi, zákazník hradí následné poštovné k prodejci.

 ZÁRUČNÍ DOBA:
 Záruční doba na použité zboží není poskytovaná (pokud však je přehlédnutá vada nebo zboží neodpovídá popisu, po
předchozí domluvě prodejce poskytuje adekvátní slevu popř. vrací uhrazenou částku, zákazník však o této závadě musí
informovat prodávajícího neprodleně po obdržení zboží).

 Na nové zboží se vztahuje záruka 2 roky, u použitých věcí je možné vrácení peněz do 14-ti dní, pokud najdete závadu, která
nebyla uvedena v popisu.

 OBJEDNÁVKY a REZERVACE:
 Vaše objednávky považuji za závazné, proto prosím Vaši objednávku řádně zvažte. Rezervace je 7dní (po dohodě i déle).
Prosím o zprávičku na mail, že o zboží nemáte zájem a já rezervaci ruším!

 ODESLÁNÍ BALÍČKU:
 Po přijetí platby za zboží ten samý nebo druhý den zásilku odesílám ČP.

 OCHRANA ÚDAJů:
 Prodejce je nucen shromažďovat osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka. Tyto údaje slouží pouze k vyřízení
objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží. V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak
zpracovávány a zneužity.

 Číslu účtu:
 650568001/550

 email: veronikasvobodova1@seznam.cz

 Při platbě zboží prosím uvádějte svoje Identifikační číslo, nebo celé jméno..pro snazší identifikaci přijaté platby. Děkuji

 Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

